[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ОРШАНКЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2020 г. № 487
О внесении изменений в постановление администрации
Оршанского муниципального района
от 21 февраля 2020 года № 76 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Оршанском муниципальном районе»
В связи с кадровыми перестановками и в целях организации работ      по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого                и среднего предпринимательства в Оршанском муниципальном районе, администрация Оршанского муниципального района Республики Марий Эл
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Оршанского муниципального района от 21 февраля 2020 года № 76 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Оршанском муниципальном районе» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава постоянно действующей комиссии по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Оршанском муниципальном районе, утвержденного постановлением:
	Козлова Илью Евгеньевича
	- Руководителя отдела архитектуры, муниципального хозяйства и экологии администрации Оршанского муниципального района

	Москвичева Леонида Николаевича
	- Главу администрации городское поселение Оршанка (по согласованию)

	Авдеева Валерия Михайловича
	- Главу администрации Великопольского сельского поселения (по согласованию)

1.2. Ввести в состав постоянно действующей комиссии по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Оршанском муниципальном районе, утвержденного постановлением:
	Смирнову Ольгу Александровну
	- Руководителя отдела архитектуры, муниципального хозяйства и экологии администрации Оршанского муниципального района

	Ефремову Галину Петровну
	- Главу администрации городское поселение Оршанка (по согласованию)

	Поздееву Ларису Валентиновну
	- И.о. главы администрации Великопольского сельского поселения (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      на заместителя главы администрации Оршанского муниципального района С.И. Стрельникову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

      Оршанского

муниципального района                                                                  А. Плотников